РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2023                                                                                                                           № 41

д.Иванково

О внесении изменения в постановление администрации Иванковского сельского

поселения от 29.08.2022 №73 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности Иванковского сельского поселения,

свободного от застройки без проведения торгов (в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)»

       На основании Протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 16.05.2023 №
02-25-2023, администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 29.08.2022 №73 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
Иванковского сельского поселения, свободного от застройки без проведения
торгов (в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование)», а именно:
пункт 2.5 Регламента читать в новой редакции:
« 2.5. Перечень нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих

отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги (в
редакции постановления от 25.05.2023 №41:

 Земельный кодекс Российской Федерации;
 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
 Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»;
Федеральный закон от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости»;
 Устав Иванковского сельского поселения.»

 Глава Иванковского сельского поселения                                                  С.Н.Николаева

Исп. Исакова Г.Ю.
Т. 8 4934190134